Accedēs nāq; vir venerabil' Eusebius ad singu-
lorū cadauera flexis genibus maib⁹ q; in celū ex-
tē. cūctis audicīb; sic orauit De⁹ cui nō ē ipossi-
bile. nil gr̄ue inuicte fortitudis ⁊ v̄tutis. q̄ facis
mirabilia m̄gna solus ⁊ nullū in te speranciū sp-
nis nunc preces tuorum exaudi fidelium. et vt
tua quam dedisti fides intemerata inuiolataq;
per secula maneat. ac etiā vt horum error appe-
reat p̄ merita ⁊ intercessionem gloriosi dilecti
tui Hieronimi introduce i hec cadauera aīas q̄s
de ipsis egredi voluisti. **Q**ua quidem oracōne
finita singula. sacco quo supra carnē gloriofus
Hieronim⁹ utebatur tāgens cadauera protin⁹
in ea vite spiritus introduxit. **Q**ui homines ap-
tis oculis. omnibus q; vite signis ostensis sūt
p̄fecte resuscitati. ⁊ cōperunt beatarū aīarum
gloriam ⁊ peccōrum penas tam purgatoriū q̄ i
ferni dara voce omnibus intimare. **N**am vt mi-
chi postmodum interroganti dixerat. **B**eat⁹
Hieronim⁹ eos oduerat secum i paradisi. pur-
gatorium. ⁊ infernū. vt que ibi agebantur pa-
tescerent vniuersis. sibi q; dixerat q̄ ad corpo-
ra redirent. et de p̄petratis peccatis penitenti-
am agerēt. quia eo die ⁊ hora qua venerabilis
Eusebius migraturus erat. ⁊ ipsi morituri erāt
ac etiā si bene agerēt cum eo gloriā adepturi
quod ⁊ factum est vt inferius dedorato. **D**ñs

igitur peractis multitudo maxima populorum
tam fidelium q̄ etiam illius secte defensorum.
qui ad tam grande cōcurrerant spectaculum. tā
certum erroris iudicium et publicum veritatis
experimentum necnon et beati **Y**heronimi meri
ta egregia cernēs. magnis vocibus laudes im
mensas ēfereunt creatori. q̄ suos in se spantes
non deserit. **E**t sic augustine karissime pius do
min⁹ nauiculam sue fidei sacratissime in huius
mūdi mari eructantibus malorū hominū flucti
bus agitat p̄mittit. s̄ minime naufragari. **Q**uo
quidem forti animo queso esto. viriliter age.
non formides contra fidei p̄secutores magnani
mus dimicare. sub vmbra alarum tam pi⁹ pa
tris. qui suorum fidelium preces inefficaces es
se non sinit. dummodo tota spe et pio fiant a
nimo. **N**on enim aliter nequeunt nostre mex
audiri preces. nisi cum in deo. nostra non perfe
cta spes cōsistit. vel quia petimus non petenda.
Ad ip̄m ergo dñm non tan tū ore sed toto corde
clamem⁹ dū affligimur. a ip̄e qui dñat in virtu
te sua a nos cotidie oculo ēspicit pietatis. non
p̄mittit nos temporal sup̄ id qd̄ possum⁹. **S**ed ne
nimis deui⁹ a p̄posito meo gradiar. ad incepta
redeam. **E**t venerabil⁹ **E**usebii o bitū explēs. pi
mo a viroꝝ illoꝝ triū filit et quos ēfuscitatos
nostri migratōez scribēs. q̄ eadem sūt hora a die